
 
 

UCHWAŁA NR XVII/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 99.968,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota 
zwiększeń 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

59 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

59 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 59 000,00 
758   Różne rozliczenia 40 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki z lokat w BGK) 40 000,00 

852   Pomoc społeczna  968,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  968,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (środki z KFS na szkolenia pracowników) 

968,00 

Razem dochody 99.968,00 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 355 403,06 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota  
zwiększeń 

600   Transport i łączność 106 725,06 
60095  Pozostała działalność 106 725,06 

  4270 Zakup usług remontowych (Remont ciągu pieszego (alejka) 
do Cmentarza Komunalnego w Rudniku nad Sanem) 

106 725,06 

630   Turystyka  8 610,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3778



 63095  Pozostała działalność  8 610,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Analiza 
produktu turystycznego na potrzeby wniosku do Projektu: 
„Rozwój infrastruktury turystycznej - na terenie Obszaru 
Funkcjonalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju 
na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy i Miasta 
Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe”) 

8 610,00 

801   Oświata i wychowanie 239 100,00 
80104  Przedszkola 230 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 200,00 
4260 Zakup energii 24 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 177 300,00 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

8 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 500,00 
852   Pomoc społeczna  968,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  968,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 968,00 

Razem wydatki 355 403,06 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 255.435,06 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota  
zmniejszeń 

600   Transport i łączność 206 725,06 
60016  Drogi publiczne 100 000,00 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa drogi gminnej wraz z miejscami parkingowymi oraz 
oświetlenia ulicznego przy Cmentarzu komunalnym w 
Rudniku nad Sanem na działkach o nr ewid.: 2894/4, 2893/4, 
2892/4, 2891/2, 2890/3, 2888/4, 2887/4, od skrzyżowania z 
drogą powiatową Nr 1077R ul. Kończycką) 

100.000,00 

60095  Pozostała działalność 106 725,06 

 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa ciągu pieszego (alejka) do Cmentarza 
Komunalnego w Rudniku nad Sanem) 

106 725,06 

852   Opieka społeczna 40 100,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

40 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 610,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 610,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta 
Rudnik nad Sanem) 

8 610,00 

Razem wydatki: 255.435,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3778



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3778


	UCHWAŁA NR XVII/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-07T12:03:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




